Podlahoviny a profily / Profily s kovovou vyztuZzi / Profil Pireli s hornim tésnénim

PIRELI-U EPDM 60°Sh GA1.501 - Profil s kovovou vyztuzi a
hornim tés. praporkem EPDM -40/+120°C, plech 1-4 mm

Kéd produktu: 25402

8.8 ‘

13,3

GA1.501
20402

24
24

Pracovni teplota: -40°C az +120°C

Material produktu: EPDM/Ocel

Tvrdost: EPDM 60°ShA

Vyztuha: Ocel

Norma vyrobku: Rozméry dle ISO 3302-1 E2

Vlastnosti: Vysoka odolnost: UV zareni, 0zonu, povétrnostnim vliviim, hustota: 600 kg/m3
Pouziti produktu: Profily tvarové "U" tésnéni dvefi, kabin, kapot, rozvodnych skfini

Tésnéni PIRELI - pryzovy profil U s hornim tésnénim s ocelovou vyztuhou v materilalu EPDM. Pouziti: Tésnéni dvefi, oken, kabin,
kapot nebo rozvodnych skfini, vhodné pro tésnéni automobilovy, energeticky a stavebni primysl. Tésnéni diky integrované ocelové
vyztuzi drzi velmi dobfe na hrané rliznych typl strojirenskych vyrobkud. Vysoka odolnost: UV zafeni, ozénu, povétrnostnim vliviim,
kyselindm nizkych koncentraci, alkoholu, louhdm. Mirna odolnost: Aromatické uhlovodiky, benziny, oleje, koncentrované kyseliny.
Rozmeéry dle ISO 3302-1 E2.



Varianty zbozi

Objednaci kod

D.*

Série

Velikost [modul]
Kota A

Koéta B

Typ

Hmotnost

Baleni [MJ]

M

VasSe cena bez DPH
Sklad
GA1.501.EPDM60-1
13.3 mm

A1 501

1-25mm

8,8

24

60°Sh EPDM

0,146 kg

50

m

112,00 K¢
Lanskroun: 116,8Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: 39,0Praha - Letfany: 27,50strava: 0,2
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